
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 29/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2003 r. 

 

w sprawie współpracy z Uniwersytetem w Marianpoli 

 

 Na podstawie § 24 ust. 1 lit. n) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem w Marianpoli a 

Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki  
 

 


